



Accordo di Programma SIN di Manfredonia Aree di proprietà privata a destinazione agricola

Piano Indagini Integrative PROGETTO ESECUTIVO

CUP: F71G22000240002

Gennaio 2025

ELABORATI



COMUNE DI MONTE SANT'ANGELO

REGIONE
PUGLIA



ASSET -
Regione Puglia

SOGGETTO ATTUATORE

COMUNE DI MONTE SANT'ANGELO

Sindaco: Dott. Pierpaolo **D'ARIENZO**

Responsabile del Procedimento: Dott. Francesco **SCHIAVONE**

SUPPORTO TECNICO

ASSET | Agenzia regionale Strategica

per lo Sviluppo Ecosostenibile del Territorio

Direttore Generale: Ing. Raffaele **SANNICANDRO**

Gruppo di lavoro

Ing. Maria Giovanna **ALTIERI** | ASSET

Ing. Ada Cristina **RANIERI** | ASSET

TITOLO ELABORATO

Computo Metrico Estimativo Sicurezza

REVISIONI:

4	
3	
2	
1	

FASE DI PROGETTAZIONE:

Fattibilità	<input type="checkbox"/>
Definitiva	<input type="checkbox"/>
Esecutiva	<input type="checkbox"/>
Costruttiva	<input type="checkbox"/>

SCALA

CODICE ELABORATO

E.06

Comune di Monte Sant'Angelo
Provincia di Foggia

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA
Caratterizzazione integrative delle aree private a destinazione agricola
site nel sito SIN di Manfredonia - Comune di Monte Sant'Angelo

COMMITTENTE: Comune di Monte Sant'Angelo

Data, 14/01/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 PUG2024/ 06.A01.003.0 03	Estintore ad anidride carbonica CO2, omologato secondo la normativa vigente, completo di valvola a pulsante e dispositivo di sicurezza, escluso eventuale supporto da pagare a parte 5 kg, classe 113B					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	223,87	447,74
2 PUG2024/ 06.A01.001.0 09	Estintore a polvere, omologato secondo la normativa vigente, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica, dotato di sistema di control ... ramite valvola di non ritorno a monte del manometro, escluso eventuale supporto da pagare a parte 9 kg, classe 55A-233BC					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	157,23	314,46
3 PUG2024/ 09.S03.087.0 03	Prefabbricato monoblocco per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura, pareti in pannelli sandwich da 50 mm, con due lamiere d'acciaio zi ... er produzione di acqua calda, due finestre a vasistas e un portoncino di ingresso semivetrato, dimensioni 3600 x 2400 mm area nord area sud area centro					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	379,50	1'138,50
4 PUG2024/ 09.S03.083.0 15	Prefabbricato monoblocco con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe preverniciate con uno strato di lana di roccia, pareti in pann ... lla soluzione per ogni mese (escluso trasporto, montaggio e arredi) dimensioni 6000 x 2400 mm con altezza pari a 2700 mm si stimano 3 blocchi per 1 mese					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	356,50	1'069,50
5 PUG2024/ 09.S02.001.0 01	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile 350 x 350 mm si stimano 5 cartelli per area di cantiere *(par.ug.=5*3)	15,00				15,00		
	SOMMANO cad					15,00	0,29	4,35
6 PUG2024/ 09.S02.003.0 05	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile 270 x 370 mm si stimano 5 cartelli per area di cantiere *(par.ug.=5*3)	15,00				15,00		
	SOMMANO cad					15,00	1,16	17,40
7 PUG2024/ 09.S02.021.0 05	Paletto zincato con sistema antirotazione per il sostegno della segnaletica di sicurezza; costo di utilizzo del palo per un mese: diametro del palo pari a 48 mm altezza 3,30 m si stimano 30 paletti per 3 mese *(par.ug.=30*3)	90,00				90,00		
	SOMMANO cad					90,00	2,78	250,20
8 PUG2024/	Cassetta in ABS completa di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM 15/07/2003 integrate con il DLgs 81/							
	A R I P O R T A R E							3'242,15

